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Saygıdeğer Hemşehrilerim;
Şehrimize ve sizlere hizmette onuncu yılımızı tamamlamış bulunmaktayız. Geçen 
bu süre içerisinde modern Erzurum’un inşası çalışmaları kapsamında büyük ve 
önemli atılımlara imza attık. Erzurum’umuzun yaşam kalitesini artırmak ve mo-
dern bir kent haline gelmesine katkı sağlamak için çok çalıştık ve çalışmaya devam 
ediyoruz. Gerçekleşen faaliyet ve projelerle şehrimizdeki bireylerin yaşam kalitesi 
yükselmiş ve kentimiz cazibe merkezi haline gelmiştir. Geldiğimiz bu noktada Er-
zurum; modern şehircilik anlayışıyla artık iç içedir. Şehrimiz, kentsel kimliğinin 
yanı sıra turizm potansiyelini de günden güne arttırmaktadır. Bu süreçte sürdü-
rülebilir kalkınma ilkelerinden hareketle, daha iyiye ve daha ileriye doğru hızla 
yol kat etmektedir. Erzurum’umuz on yılda kelimenin tam anlamıyla çağ atladı. 
İnanıyorum ki; önümüzdeki yıllar daha verimli ve etkin projelerin hayata geçtiğini 
hep birlikte görecek, şehrimizi hak ettiği yere hep birlikte taşıyacağız. 

Bizler; yerel yönetim anlayışımızın temelini oluşturan, katılımcılık, şeffa昀氀ık ve 
hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırladığımız Faaliyet Raporu’muzu ta-
mamlamış bulunmaktayız. Erzurum Büyükşehir Belediyesi olarak yapılan her işte 
şeffa昀氀ık ilkesine uyulmuş, görsel ve yazılı basın aracılığı ile yaptığımız hizmet-
ler değerli halkımıza sunulmuştur. 2023 yılı Faaliyet Raporu’nda 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’inci maddesine dayanılarak; Belediye 
hizmetlerini yerel yönetim anlayışı ile yasaların vermiş olduğu yetki, görev ve so-
rumluluk çerçevesinde çalışmalarımızı sürdürdük. Yeni bir döneme girmenin ve 
tüm kentimize hizmet sunabilecek olmanın heyecanıyla, hizmetlerimizde insanı 
merkeze almaya, hemşehrilerimizin yaşam kalitesini artırmaya ve insanımıza do-
kunan hizmetler üretmeye devam edeceğiz. 

Kadim şehrimizin hayat ağacını yıllardır kültürle, sanatla besliyor, medeniyetler 
sahnesinin ışıklarının canlı kalmasına, sürekli yanmasına katkı sağlıyoruz. Kali-
temizin ve başarımızın sırrı işimizi sevmemizden, heyecanımızı kaybetmememiz-
den kaynaklanıyor. Hukuktan ve yasalardan taviz vermeden adil, güvenilir, şeffaf, 
tarafsız ve hesap verebilir olarak Belediyemiz kaynaklarını etkin, verimli ve tu-
tumluluk prensipleri çerçevesinde sürekli artırarak en etkin ve verimli bir şekilde 
yerinde kullanılmasını sağladık. Desteklerinden dolayı başta kentimizi hak etti-
ği yere taşımamıza destek veren kıymetli hemşehrilerime, İlçe Belediyelerimize, 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarımıza, Sivil Toplum Kuruluşlarına değerli Meclis Üye-
lerimize ve çalışma arkadaşlarıma içtenlikle teşekkür eder, Faaliyet Raporu’muzun 
şehrimize hayırlı olmasını dilerim.
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Belediye hizmetlerini yerel yönetim 
anlayışı ile yasaların vermiş olduğu 
yetki, görev sorumluluk çerçevesinde 
Anadolu’nun Kafkasya’ya açılan kenti, 
ve Doğu Anadolu’nun cazibe merkezidir. 
Marka, model ve modern bir şehir 
belediyecilik anlayışı ile şehrin güçlü 
tarihi ve kültürel kimliğini yaşatmak, 
şehrin kış turizmini en yüksek düzeye 
taşımak, imar ve şehircilikte, kentsel 
dönüşümde, altyapı hizmetlerinde, 
ulaşım hizmetlerinde, kırsal ve 
tarımsal hizmetlerde, afet yönetiminde, 
kaynak geliştirmede, çevre ve sağlık 
hizmetlerinde, kültür-sanat ve sosyal 
hizmetlerde, kent ve toplum düzeninde 
model olan; vatandaşlarımızın gereksinim 
ve memnuniyetini karşılayan cazibe 
merkezli ve çağdaş belediyecilik anlayışı 
ile değişime açık hizmetler sunmak.

Hukuktan ve yasalardan taviz vermeden adil, 
güvenilir, şeffaf, tarafsız ve hesap verebilir olmak.

Belediyemiz kaynaklarının etkinlik, verimlilik 
ve tutumluluk prensipleri çerçevesinde sürekli 
artırılarak en etkin ve verimli bir şekilde 
yerinde kullanılmasını sağlamak.

Kültürel ve tarihi değerlere sahip çıkmak 
ve sosyal amaçlı yeni projeler üretmek. 
Vatandaşlarımızın ve çalışanlarımızın sosyal 
gelişimine destek sağlamak. Gençlere, kadınlara, 
yaşlılara ve engelli vatandaşlarımıza hayatını 
kolaylaştıran hizmetlere öncelik vermek. Sosyal 
Belediyeciliği esas alarak eğitim, kültür, sanat ve 
sporun desteklenmesini sağlamak.

Bilimsel ve Teknolojik Metotları kullanarak 
bilimsel yöntemlerin ve teknolojinin 
kullanımının maksimum seviyeye çıkarılması ve 
yararlanılmasını sağlamak.

Bilimsel ve Teknolojik Metotları kullanarak 
bilimsel yöntemlerin ve teknolojinin kullanımının 
maksimum seviyeye çıkarılması ve 
yararlanılmasını sağlamak.

Yenilikçi, gelişime açık, öncü, kararlı, özgüven 
sahibi, liyakat, girişimci ve atılımcı olmak.

Vatandaş ve belediye ile iş birliği içerisinde 
hizmette kalite sürdürülebilirlik ve katılımcılığı 
hede昀氀emek. Belediyemizin verdiği her türlü 
hizmetin gerçekleştirilmesinde insan odaklı 
çalışmak. Diğer Kamu, Kurum, Kuruluş, 
İlçe Belediyeler, Üniversiteler, Sivil Toplum 
Kuruluşları ve Muhtarlıklar ile koordinasyon 
içinde olmak.

Belediyemizde küresel değer üreten, 
korunan tarih yaşanılabilir bir şehir, 
tüm kent dinamikleri ile gelişen, 
yaşam kalitesi yüksek, modern, öncü 
ve yaşanılabilir, planlı estetik ve 
fonksiyonel değişime açık, şehrin coğra昀椀 
yapısını, tarihini, kültürel değerlerini 
koruma altına alan gelecekte çağdaş 
yönetim anlayışı ile vatandaşlarımız ile 
bütünleşen modern, hizmet ve bilgiyi 
esas alan bir belediye olmaktır.

Misyon

Adalet Kaynakların Dağılımlarını 
Etkin Kullanma

Sosyal ve Kültürel Belediyecilik

Bilim ve Teknoloji Ekolojik Değerler

Liderlik

Vatandaş ve Hizmet Odaklı

Vizyon

 A. Misyon-Vizyon,
            Temel Değerler ve İlkeler

I- Genel Bilgiler
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B. Yetki, Görev ve 
Sorumluluklar

Büyükşehir Belediyelerinin görev, yetki ve so-
rumlulukları 5393 sayılı Belediye Kanununun 
14. maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediye 
Kanununun 7. 8. ve 9. maddelerinde düzenlen-
miştir. Buna göre Erzurum Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığının genel görev ve sorumlulukları 
şunlardır:

• Erzurum Büyükşehir Belediyesi sınırlarında 
yer alan ilçe belediyelerinin görüşlerini ala-
rak Erzurum Büyükşehir Belediyesinin; stra-
tejik planını, yıllık hede昀氀erini, yatırım prog-
ramlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini 
hazırlamak. 

• Çevre düzeni planına uygun olmak kaydıy-
la, Erzurum Büyükşehir Belediye ve mücavir 
alan sınırları içinde, 1/5000 ile 1/25000 ara-
sındaki her ölçekte nazım  planını yapmak, 
yaptırmak ve onaylayarak uygulamak.

• Erzurum Büyükşehir Belediyesi içindeki be-
lediyelerin, nazım plana uygun olarak hazır-
layacakları uygulama  planlarını, bu plan-
larda yapılacak değişiklikleri, parselasyon 
plânlarını ve  ıslah planlarını, aynen veya 
değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını 
denetlemek. 

• Nazım  planının yürürlüğe girdiği tarihten 
itibaren bir yıl içinde, uygulama  planlarını 
ve parselasyon planlarını yapmayan ilçe be-
lediyelerinin, uygulama  planlarını ve parse-
lasyon planlarını yapmak veya yaptırmak. 

• Kanunlarla Erzurum Büyükşehir Belediyesi-
ne verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği 
proje, yapım, bakım ve onarım işleriyle ilgili 
her ölçekteki  planlarını, parselasyon plan-
larını ve her türlü  uygulamasını yapmak ve 
ruhsatlandırmak. 20.7.1966 tarihli ve 775 sa-
yılı Gecekondu Kanununda belediyelere ve-
rilen yetkileri kullanmak. 

• Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılan veya işletilen alanlardaki işyerleri-
ne Erzurum Büyükşehir Belediyesinin so-
rumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek 

yerlere ruhsat vermek ve bu iş yerlerini de-
netlemek.

• Belediye Kanununun 69. ve 73. maddelerin-
deki yetkileri kullanmak. 

• Erzurum Büyükşehir ulaşım ana planını 
yapmak, koordine etmek ve uygulamak, ula-
şım ve toplu taşıma hizmetlerini planlamak 
ve koordinasyonu sağlamak, kanunlar ta-
rafından belediyelere verilen trafik düzen-
lemelerinin gerektirdiği bütün işleri yürüt-
mek, gerekli tüm tedbirleri almak. 

• Yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde ve 
ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve 
onarımını sağlamak, kentsel tasarım proje-
leri yapıp uygulamak, buna dair yükümlü-
lükler koymak ve binalara numara verilmesi 
işlemini gerçekleştirmek. 

• Coğrafi ve Kent Bilgi Sistemleri kurmak. 

• Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun ola-
rak çevrenin, tarım alanlarının ve su havza-
larının korunmasını sağlamak, ağaçlandır-
ma yapmak. 

• Gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerleri ile halk 
sağlığına ve çevreye olumsuz etkisi olan di-
ğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde topla-
mak. Sanayi ve tıbbi atıklara ilişkin hizmet-
leri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri 
kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettir-
mek, deniz araçlarının atıklarını toplamak, 
toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli 
düzenlemeleri yapmak. 

• İnşaat malzemeleri, hurda depolama alanla-
rı ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, 
kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve 
kömür satış ve depolama sahalarını belirle-
mek ve bunların taşınmasında çevre kirlili-
ğine meydan vermeyecek tedbirleri almak. 

• Büyükşehir katı atık yönetim planını yap-
mak ya da yaptırmak. Katı atıkların kaynak-
ta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar 
taşınması hariç, katı atıkların ve hafriyatın 
yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve 
bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine 
getirmek. Bu amaçla tesisler kurmak, kurul-
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masını teşvik etmek ve işletmek.

• Sanayi ve tıbbi atıklara ilişkin hizmetleri yü-
rütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, deniz 
araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, 
arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenleme-
leri yapmak. 

• Gıda ile ilgili olanlar dahil birinci sınıf gay-
risıhhi müesseseleri ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. Yiyecek ve içecek maddeleri-
nin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar 
kurmak ve işletmek. 

• Sorumluluk alanında zabıta hizmetlerini ye-
rine getirmek. 

• Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık oto-
parklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlet-
tirmek veya ruhsat vermek. 

• Bütünlüğe hizmet eden sosyal donatılar, böl-
ge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan ba-
rınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, 
eğlence ve benzeri yerleri yapmak.

• Gerektiğinde amatör spor kulüplerine nak-
di yardım yapmak, malzeme vermek, gerekli 
desteği sağlamak, amatör takımları arasında 
spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve 
yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gös-
teren veya derece alan sporculara, teknik 
yönetici, antrenör ve öğrencilere Erzurum 
Büyükşehir Belediye Meclis kararıyla ödül 
vermek.

• Gerektiğinde ibadethaneler ile sağlık, eğitim 
ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yap-
mak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait bu 
hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü 
bakımını, onarımını yapmak ve gerekli mal-
zeme desteğini sağlamak. 

• Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları 
yapmak.  planında gösterilen yerlerde yapı-
lacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsat-
landırmak ve denetlemek. 

• İl düzeyinde yapılan planlara uygun olarak, 
doğal afetlerle ilgili planlamaları yapmak. 
Gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, ge-

reç ve malzeme desteği vermek. 

• İtfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürüt-
mek, patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve de-
polama yerlerini tespit ederek konut, işyeri, 
eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile 
kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetle-
re karşı alınacak önlemler yönünden denet-
lemek. Bu konuda mevzuatın gerektirdiği 
izin ve ruhsatları vermek. 

• Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık 
üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, 
kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her 
türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürüt-
mek, geliştirmek bu amaçla sosyal tesisler 
kurmak, meslek ve beceri kazandırma kurs-
ları açmak, işletmek ve bu hizmetleri yürü-
türken üniversiteler, yüksekokullar, meslek 
liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum ör-
gütleri ile işbirliği yapmak. 

• Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği 
açısından tehlike oluşturan binaları tahliye 
etme ve yıkım konusunda ilçe belediyeleri-
nin talepleri halinde her türlü desteği sağ-
lamak. 

• Büyükşehir içindeki altyapı hizmetlerinin 
koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla 
Büyükşehir Belediye Başkanı ya da görevlen-
dirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelik-
le belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları 
ile özel kuruluşların temsilcilerinin katıla-
cağı altyapı koordinasyon merkezi kurulur. 
 
Büyükşehir İlçe Belediye Başkanları kendi    
belediyesini ilgilendiren konuların görü-
şülmesinde koordinasyon merkezlerine üye 
olarak katılırlar. 

• Altyapı Koordinasyon Merkezi top-
lantılarına ayrıca gündemdeki konu-
larla ilgili kamu kurumu niteliğin-
deki meslek kuruluşlarının (oda üst 
kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun) 
temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır. 
 
Altyapı Koordinasyon Merkezi, kamu kurum 
ve kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından 
Büyükşehir içinde yapılacak altyapı yatırım-
ları için kalkınma planı ve yıllık programlara 
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uygun olarak yapılacak taslak programları 
birleştirerek kesin program haline getirir. Bu 
amaçla, kamu kurum ve kuruluşları ile özel 
kuruluşlar Altyapı Koordinasyon Merkezinin 
isteyeceği coğrafi bilgi sistemleri dahil her 
türlü bilgi ve belgeyi vermek zorundadırlar.  
Kesin programlarda birden fazla kamu ku-
rum ve kuruluşu tarafından aynı anda ya-
pılması gerekenler ortak programa alınır. 
 
Ortak programa alınan alt yapı hizmetleri 
için belediye ve diğer bütün kamu kurum ve 
kuruluşlarının bütçelerine konulan ödenek-
ler, altyapı koordinasyon merkezi bünyesin-
de oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına 
aktarılır. Ortak programa alınan hizmetler 
için kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde 
yeterli ödeneğin bulunmadığının bildirilme-
si durumunda, Büyükşehir Belediyesi veya 
ilgisine göre bağlı kuruluş bütçelerinden bu 
hizmetler için kaynak ayrılabilir. 

• Kamu kurum ve kuruluşları altyapı or-
tak yatırım hizmetleri için harcanan mik-
tarda ödeneği, yeniden değerleme oranı-
nı da dikkate alarak ertesi yıl bütçesinde 
ayırır. Ayrılan bu ödenek Belediye veya 
ilgili bağlı kuruluşunun hesabına akta-
rılır. Bu bedel ödenmeden ilgili kamu ku-
rum veya kuruluşu, Büyükşehir Belediye-
si sınırlarında yeni bir yatırım yapamaz.  
 
Ortak programa alınmayan yatırımlar için 
bakanlıklar, ilgili Belediye ve diğer kamu ku-
rum ve kuruluşları Altyapı Koordinasyon 
Merkezi tarafından belirlenen programa göre 
harcamalarını kendi bütçelerinden yaparlar. 
 
Koordinasyon Merkezleri tarafından alınan 
ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili karar-
lar, Belediye ve bütün kamu kurum ve kuru-
luşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 

• Altyapı Koordinasyon Merkezinin çalışma 
esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak 
kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, İçişleri 
Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetme-
likle belirlenir. 

• İçişleri Bakanlığı, çıkarılacak bu yönetmeli-
ğin, alt yapı yatırım hesabının kullanılması 
ve ödenek tahsisi ve aktarmasına ilişkin kı-
sımları hakkında, Maliye Bakanlığı’nın görü-

şünü alır.

• Büyükşehir içindeki kara, hava ve demiryolu 
üzerinde her türlü taşımacılık hizmetlerinin 
koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla, 
Büyükşehir Belediye Başkanı ya da görevlen-
dirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle 
belirlenecek kamu kurum ve kuruluş tem-
silcilerinin katılacağı Ulaşım Koordinasyon 
Merkezi kurulur.

• Büyükşehir İlçe Belediye Başkanları kendi 
Belediyesini ilgilendiren konuların görü-
şülmesinde Koordinasyon Merkezlerine üye 
olarak katılırlar. 

• Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantıları-
na ayrıca gündemdeki konularla ilgili kamu 
kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının 
(oda üst kuruluşu bulunan yerlerde üst ku-
ruluşun) temsilcileri de davet edilerek görüş-
leri alınır. 

• Büyükşehir Belediyesine verilen trafik hiz-
metlerini planlama, koordinasyon ve güzer-
gah belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis 
araçlarının durak ve araç park yerleri ile sa-
yısının tespitine ilişkin yetkiler ile Büyükşe-
hir sınırları dahilinde İl Trafik Komisyonu-
nun yetkileri Ulaşım Koordinasyon Merkezi 
tarafından kullanılır. 

• Ulaşım Koordinasyon Merkezi kararları, Be-
lediye Başkanının onayı ile yürürlüğe girer. 

• Ulaşım Koordinasyon Merkezi tarafından 
toplu taşıma ile ilgili alınan kararlar, beledi-
yeler ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıy-
la ilgililer için bağlayıcıdır. 

• Büyükşehir ve İlçe Belediyeleri görevli ol-
dukları konularda bu Kanunla birlikte Bele-
diye Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri ile 
ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, imti-
yaz ve muafiyetlere sahiptir. 

• Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyelerinin  
uygulamalarını denetlemeye yetkilidir. De-
netim yetkisi, konu ile ilgili her türlü bilgi ve 
belgeyi istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde 
bunların örneklerini almayı içerir.
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C. İdareye İlişkin Bilgiler
1- Örgüt Yapısı
5393 Sayılı Belediye Kanunu’na göre Belediye 
İdaresi; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve 
Belediye Başkanı’ndan oluşmaktadır.

Belediye Başkanı: 
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı, Belediye 
idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Büyükşehir Belediyesi sınırları içindeki seçmen-
ler tarafından doğrudan seçilir. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı; Belediyeyi Stratejik Plana uygun 
olarak yönetmekten, Belediye kaynaklarını ve 
teşkilatını sevk ve idare etmekten ve Büyükşe-
hir Belediye Meclisinin ve Belediye Encümenin 
aldığı kararları uygulamaktan sorumludur.

Belediye Meclisi:
Büyükşehir Belediye Başkanı’nın Başkanlığını 
yaptığı Büyükşehir Belediye Meclisi, Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Karar Organı olup, İlçe Bele-
diyelerinin Başkanlarının doğal üye olması ve 
İlçe Belediye Meclislerine halk tarafından doğ-
rudan seçilen Meclis Üyelerinin seçiliş sırasına 
göre beşte bir oranındaki kısmının Büyükşehir 
Belediye Meclisine gelmesiyle oluşmaktadır. Her 
ayın ikinci haftasında dört gün süreyle toplanan 

Büyükşehir Belediye Meclisi’nin Başkan dahil 
üye sayısı 76’dır.

Stratejik Plan ve Faaliyet Raporlarının Onaylan-
ması, Bütçe ve Performans Ölçütlerinin belirlen-
mesi, İl Çevre Düzeni Planının ve  Planlarının 
Onaylanması gibi Genel Hizmet Politikaları ve 
Stratejileri belirlemek, norm kadro kapsamında 
Belediye Kadro ihdası ve değiştirilmesine karar 
verilmesi gibi iç örgütlenmeye dönük kararları 
almak, Belediye adına imtiyaz vermek, Beledi-
ye İştiraklerinin özelleştirilmesine veya serma-
ye artışına karar vermek, borçlanmaları onay-
lamak Belediye Meclisi’nin belli başlı görevleri 
arasındadır. 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanununun 15. Maddesine göre, Mecliste, siyasi 
parti gruplarından belirlenecek üyelerin ve ba-
ğımsız üyelerin katılımıyla İhtisas Komisyon-
ları kurulur. Bu komisyonlardan  ve Bayındırlık 
Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu, Çevre ve 
Sağlık Komisyonu, Eğitim Kültür Gençlik ve Spor 
Komisyonu, Ulaşım Komisyonu, Kırsal Kalkın-
ma Tarım ve Hayvancılık Komisyonu, Tarife ve 
İsimlendirme Komisyonu, Tarih Turizm ve Sanat 
Komisyonu, Hukuk ve Temel Haklar Komisyonu, 
Sosyal Hizmetler ve Engelsiz Hayat Komisyonu, 
AB Dış İlişkiler Komisyonu, Enerji, Doğal Afetler, 
Alt Yapı ve Kentsel Yenileme Komisyonu bulun-
maktadır.
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Meclis Başkanı
Mehmet SEKMEN

Meclis 
1. Başkan 

Vekili
Fevzi POLAT

Asıl Katip 
1. Üye

Mehmet 
AKARSU

Yedek Katip 
1. Üye

Abdulkadir
BULUT

Yedek Katip 
2. Üye

Hamdullah 
SAVAŞ

Asıl Katip 
2. Üye
Serhat 
AKYÜZ

Meclis 
2. Başkan

Vekili
Mürsel
ETEGÜL

Belediye Encümeni:
Büyükşehir Belediye Encümeni, Belediye Başka-
nının Başkanlığında, Belediye Meclisinin kendi 
üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçilen 
beş üye ile birlikte Genel Sekreter, Mali Hizmetler 
Birim Amiri ve Belediye Başkanının her yıl birim 
amirleri arasından seçeceği üç üyeden oluşur. 

Belediye Encümeni; Stratejik Plan ile Bütçe ve 
Kesin Hesabı inceleyip Belediye Meclisine görüş 
bildirir, Kamulaştırma ve İhale Kararlarını alır, 
denetimler sonucundaki cezaları ve  Uygulama-
larını karara bağlar, taşınmaz mal alım, satım ve 
trampası ile ilgili Meclis Kararlarını uygular ve 
ayrıca yüksek disiplin kurulu olarak görev ya-
par.

Mehmet 
SEKMEN

Erzurum Büyükşehir
Belediye Başkanı

Encümen Üyesi 
Zafer AYNALI
Genel Sekreter

Encümen Üyesi 
Fatih URHAN

1. Hukuk Müşaviri

Encümen Üyesi 
Burhan SALIN
Genel Sekreter 

Yardımcısı

Encümen Üyesi 
Köksal YAVUZ
Genel Sekreter 

Yardımcısı

Encümen Üyesi 
Salih SAYIN

Mali Hizmetler 
Daire Başkanı

Erzurum Büyükşehir Belediye Encümeni

Seçilmiş Üyeler

Naci KIRKPINAR

Kenan KAYA

Fatih İPEK

Ömer DÜZGÜN

Recep KAPLAN
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İç Mali Kontrol Sistemi

Kamu İç Mali Kontrol Sistemi; etkin, etkili ve şef-
faf bir mali yönetim ve kontrol yapısı ile işlevsel 
açıdan bağımsız iç denetim sistemi ve iç mali 
kontrol sisteminin bağımsız dış denetimini ge-
rekli kılmaktadır.

EBB İç Mali Kontrol Sistemi bu kapsamda Ön 
Mali Kontrol, İç Kontrol ve İç Denetim olmak 
üzere yapılanmaktadır.

Ön Mali Kontrol: Kurumun gelir, gider, varlık 
ve yükümlülüklerine ilişkin malî karar ve işlem-
lerinin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanıla-
bilir ödenek tutarı, harcama programı, finans-
man programı, merkezi yönetim bütçe kanunu 
ve diğer malî mevzuat hükümlerine uygunluğu 
ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir 
şekilde kullanılması yönlerinden Harcama Bi-
rimlerinde ve Mali Hizmetler Biriminde gerçek-
leştirilen bir kontroldür.

İç Kontrol: Kurum tarafından mevzuata uyum, 
kamu kaynaklarının etkin, etkili ve ekonomik 
kullanımı, mali bilgi ve yönetim bilgisinin za-
manında ve güvenilir olarak üretilmesini sağ-
lamak üzere Üst Yöneticinin sorumluluğunda, 
Mali Hizmetler Biriminin koordinasyonunda, 
tüm Harcama Birimlerinin katılımıyla gerçek-
leştirilen organizasyon, yöntem ve araçlardır.

İç Denetim: Kamu idaresinin çalışmalarına değer 
katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomik-
lik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip 
yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yap-
mak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence 
sağlama ve danışmanlık faaliyetidir.

Bu faaliyetler, idarelerin yönetim ve kontrol yapı-
ları ile malî işlemlerinin risk yönetimi, yönetim 

ve kontrol süreçlerinin etkinliğini değerlendir-
mek ve geliştirmek yönünde sistematik, sürekli 
ve disiplinli bir yaklaşımla ve genel kabul gör-
müş standartlara uygun olarak gerçekleştirilir.

Dış Denetim: Hükümetten bağımsız, parlamen-
toya karşı sorumlu bir birimce iç mali kontrol 
sisteminin değerlendirilmesi ve incelenmesidir. 

Bu anlamda ülkemizde dış kontrol, Sayıştay Baş-
kanlığınca yürütülmektedir.

İç Kontrol

İç Kontrol: İdarenin amaçlarına, belirlenmiş po-
litikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetle-
rin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürü-
tülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, 
muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tu-
tulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zama-
nında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak 
üzere idare tarafından oluşturulan organizas-
yon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan 
kontroller bütünüdür.

Kısacası iç kontrol; kurumun temel yönetim 
fonksiyonları arasındaki ilişkileri mevzuatla 
tanımlı belirli sistematik bir çerçevede izleyen, 
raporlayan ve yönetime makul düzeyde güvence 
sağlayan yönetim uygulamasını ifade eder.

Üst yönetim iç kontrol mekanizmasını harcama 
yetkilileri, mali hizmet birimi ve iç denetçiler 
aracılığıyla yürütür.

Üst Yönetici

Mali
Hizmetler 

Birimi
Harcama
Birimleri

İç 
Denetim

Ön Mali Kontrol

İç Kontrol

Dı
ş 

De
ne

ti
m

Sayıştay Denetimi

Düzenlilik 
Denetimi

Performans
Denetimi
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 ADI SOYADI PARTİSİ BELEDİYESİ
1 MEHMET SEKMEN AK PARTİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

2 MAHMUT UÇAR AK PARTİ YAKUTİYE (BELEDİYE BAŞKANI)

3 FEVZİ POLAT AK PARTİ YAKUTİYE

4 FATİH İPEK AK PARTİ YAKUTİYE

5 İHSAN KARABULUT AK PARTİ YAKUTİYE

6 ÖMER ATİK AK PARTİ YAKUTİYE

7 TURGUT TAŞKEN MHP YAKUTİYE

8 ABDULKADİR CİNİSLİ İYİ PARTİ YAKUTİYE

9 MUHAMMET SUNAR AK PARTİ PALANDÖKEN (BELEDİYE BAŞKANI)

10 ENSAR ÖZDEMİR AK PARTİ PALANDÖKEN

11 ÖMER DÜZGÜN AK PARTİ PALANDÖKEN

12 AHMET SAĞLAM AK PARTİ PALANDÖKEN

13 YAVUZ KOCAMAN AK PARTİ PALANDÖKEN

14 SEYFETTİN LİMAN MHP PALANDÖKEN

15 SEDAT BİLGE İYİ PARTİ PALANDÖKEN

16 MUHAMMET CEVDET ORHAN AK PARTİ AZİZİYE (BELEDİYE BAŞKANI)

17 ÖMER FARUK YARBA AK PARTİ AZİZİYE

18 MEHMET AKARSU AK PARTİ AZİZİYE

19 ABDULKADİR BULUT AK PARTİ AZİZİYE

20 AYŞE AYDIN AK PARTİ AZİZİYE

21 MÜRSEL ETEGÜL MHP AZİZİYE

22 AHMET YAPTIRMIŞ AK PARTİ AŞKALE (BELEDİYE BAŞKANI)

23 NACİ KIRKPINAR AK PARTİ AŞKALE

24 ERCAN YILMAZ AK PARTİ AŞKALE

25 YAŞAR TAŞ AK PARTİ AŞKALE

26 YAVUZ BEDİR AK PARTİ ŞENKAYA (BELEDİYE BAŞKANI)

27 MEMET ADAK AK PARTİ ŞENKAYA

28 HALİT GÖKÇE AK PARTİ ŞENKAYA

29 OSMAN BELLİ AK PARTİ KÖPRÜKÖY (BELEDİYE BAŞKANI)

30 SERHAT AKYÜZ AK PARTİ KÖPRÜKÖY

31 HALİL YANIK AK PARTİ KÖPRÜKÖY

32 BURHANETTİN ESER AK PARTİ NARMAN (BELEDİYE BAŞKANI)

33 MURAT YAVUZ AK PARTİ NARMAN

34 HAYRULLAH İNCE AK PARTİ NARMAN

35 AHMET DÖLEKLİ AK PARTİ PASİNLER (BELEDİYE BAŞKANI)

36 NÜSRETTİN AKGÜL AK PARTİ PASİNLER

37 HAMDULLAH SAVAŞ AK PARTİ PASİNLER

38 RAHMİ KARA MHP PASİNLER

39 İBRAHİM ŞAHİN AK PARTİ PAZARYOLU (BELEDİYE BAŞKANI)

40 RECEP KAPLAN AK PARTİ PAZARYOLU

41 DAŞTAN BİNGÖL AK PARTİ HORASAN (BELEDİYE BAŞKANI)

42 HÜSEYİN SAĞLAM AK PARTİ HORASAN

43 YAŞAR YETİŞİR AK PARTİ HORASAN

MECLİS ÜYELERİ
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44 KENAN KAYA AK PARTİ HORASAN

45 MELİK YAŞAR AK PARTİ ÇAT (BELEDİYE BAŞKANI) 

46 HALİL YAŞA AK PARTİ ÇAT

47 ABDULHALİK YILMAZ AK PARTİ ÇAT

48 SIDDIK DEMİRCAN AK PARTİ OLUR (BELEDİYE BAŞKANI) 

49 MAHMUT ALTAN AK PARTİ OLUR

50 MUAMMER YİĞİDER MHP TORTUM (BELEDİYE BAŞKANI) 

51 NURİ KARAMAN AK PARTİ TORTUM

52 SADRETTİN BAŞ AK PARTİ TORTUM

53 NECMETTİN TAŞCI AK PARTİ OLTU (BELEDİYE BAŞKANI) 

54 HİKMET DAĞ AK PARTİ OLTU

55 TEMEL DEMİR MHP OLTU

56 YUSUF BEKTAŞ AK PARTİ OLTU

57 AHMET COŞKUN MHP İSPİR (BELEDİYE BAŞKANI) 

58 MUSTAFA DAĞ MHP İSPİR 

59 MUHUTTİN ÇAKIR AK PARTİ İSPİR 

60 HİLMİ AKTOPRAK MHP UZUNDERE (BELEDİYE BAŞKANI) 

61 SİNAN AYDIN MHP UZUNDERE

62 AK PARTİ HINIS (BELEDİYE BAŞKANI) 

63 AK PARTİ HINIS

64

SERDAL ŞAN

AK PARTİ HINIS

65 ALİ RIZA KOÇAK

MEHMET VEYSİ AKMAN
SUAT YILDIRIM

HDP HINIS

66 MUSTAFA ERGİN AK PARTİ TEKMAN (BELEDİYE BAŞKANI) 

67 YAKUP ÇELİKER AK PARTİ TEKMAN 

68 YILMAZ TAŞTEPE HDP TEKMAN 

69 HDP TEKMAN 

70 HALİT UĞUN HDP KARAÇOBAN (BELEDİYE BAŞKANI) 

71 HDP KARAÇOBAN

72

MEHMET ATİK
KAZIM ERHAN HDP KARAÇOBAN

73

YAKUP ARAS

AK PARTİ KARAÇOBAN

74

YAVUZ BULUT
KAYMAKAM ATAMA KARAYAZI (BELEDİYE BAŞKANI) 

75

MUAMMER SARIDOĞAN
HDP KARAYAZI

76

RASİM GÜNEŞ
HDP KARAYAZI

77

MEHMET LETİF KARAKUŞ
HDP KARAYAZI

CEMALLETTİN ŞENGÜL

55
ME E

9 3

HDP =  9
KAYMAKAM ATAMA = 1 TOPLAM = 77
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1-  ve Bayındırlık Komisyonu

2-Plan ve Bütçe Komisyonu

3-Çevre ve Sağlık Komisyonu

3-Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor
    Komisyonu

1- Fevzi POLAT
      (Komisyon Başkanı)

2- Mehmet AKARSU
3- Ahmet SAĞLAM
4- Halil YAŞA
5- Nuri KARAMAN
6- Seyfettin LİMAN
7- Cemalettin ŞENGÜL

1- Serhat AKYÜZ
      (Komisyon Başkanı)

2- Abdul Halik Yılmaz
3- Mahmut ALTIN
4- Yaşar TAŞ
5- Yakup ÇELİKER
6- Mürsel ETEGÜL
7- M. Letif KARAKUŞ

1- Mehmet ADAK
      (Komisyon Başkanı)

2- Sadrettin BAŞ
3- Halil YANIK
4- Abdulkadir BULUT
5- Yusuf BEKTAŞ
6- Rahmi KARA
7- Rasim GÜNEŞ

1- Ensar ÖZDEMİR            

       (Komisyon Başkanı)

2- Ayşe AYDIN
3- Muhittin ÇAKIR
4- Halil GÖKÇE
5- Naci KIRKPINAR
6- Temel DEMİR
7- Ali Rıza KOÇAK

İhtisas Komisyonları 2023
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5- Ulaşım Komisyonu

7- Tarife ve Esinlendirme Komisyonu

8- Tarih Trizm Sanat Komisyonu

6- Kırsal Kalkınma Tarım, Hay-
vancılık ve Orman Komisyonu

1- Ercan YILMAZ
      (Komisyon Başkanı)

2- M. Veysi AKMAN
3- Murat YAVUZ
4- Suat YILDIRIM
5- Nusrettin AKGÜL
6- Turgut TAŞKEN
7- Kazım ERHAN

1- Turgut TAŞKENT
      (Komisyon Başkanı)

2- M. Veysi AKMAN
3- Murat YAVUZ
4- Suat YILDIRIM
5- Ercan YILMAZ
6- Nusrettin AKGÜL
7- Kazım ERHAN

1- Serhat AKYÜZ   
      (Komisyon Başkanı)

2- Abdul Halik YILMAZ
3- Mahmut Altan
4- Yaşar TAŞ
5- Yakup ÇELİKER
6- Fatih İPEK
7- Mürsel ETEGÜL
8- M. Letif KARAKUŞ

1- Mehmet ADAK
      (Komisyon Başkanı)

2- Yusuf BEKTAŞ
3- Sadrettin BAŞ
4- A.Kadir BULUT
5- Halil YANIK
6- Kenan KAYA
7- Rahmi KARA
8- Rasim GÜNEŞ
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9- Hukuk ve Temel Haklar Komisyonu

10- Temel Hizmetler ve Engelsiz
       Hayat Komisyonu

11- AB ve Dış İlişkiler Komisyonu

12- Enerji ve Doğal Afetler Komisyonu

1- Ayşe AYDIN
      (Komisyon Başkanı)

2- Ensar ÖZDEMİR
3- Muhutti ÇAKIR
4- Halil GÖKÇE
5- Ömer DÜZGÜN
6- Temel DEMİR
7- Ali Rıza KOÇAK

1- Hamdullah SAVAŞ         

       (Komisyon Başkanı)

2- Ömer Faruk YARBA
3- Hayrullah İNCE
4- Yavuz KOCAMAN
5- Hüseyin SAĞLAM
6- Sedat BİLGE
7- Sinan AYDIN
8- Yakup ARAS

1- Yavuz BULUT
      (Komisyon Başkanı)

2- Ömer ATİK
3- İhsan KARABULUT
4- Yavuz YETİŞİR
5- Abdulkadir CİNİSLİ
6- Mustaf DAĞ
7- Mehmet ATİK

1- Yavuz BULUT
      (Komisyon Başkanı)

2- Ömer ATİK
3- İhsan KARABULUT
4- Yaşar YETİŞİR
5- Hİkmet DAĞ
6- Seyfettin LİMAN
7- Mehmet ATİK
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13- Alt Yapı ve Kentsel Yenileme
       Komisyonu

Encümenler
1- Hamdullah SAVAŞ
      (Komisyon Başkanı)

2- Ömer Faruk YARBA
3- Hayrullah İNCE
4- Yavuz KOCAMAN
5- Hüseyin SAĞLAM
6- Recep KAPLAN
7- Sinan AYDIN
8- Yakup ARAS

1- Fatih İPEK
2- Ömer DÜZGÜN
3- Recep KAPLAN
4- Kenan KAYA
5- Naci KIRKPINAR

Türkiye Belediyeler Birlik Üyeleri

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ

TÜRK DÜNYASI BELEDİYE BİRLİĞİ

TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ

ENERJİ KENTLER BİRLİĞİ

M.CEVDET ORHAN
AHMET YAPTIRMIŞ
BURHANETTİN ESER
YAVUZ BEDİR
OSMAN BELLİ
İBRAHİM ŞAHİN
SERDAL ŞAN
MELİK YAŞAR

MEHMET SEKMEN
SERDAL ŞAN
MELİK YAŞAR
HAYRULLAH İNCE 
MAHMUT ALTAN

FEVZİ POLAT
VOLKAN EROL
HÜSEYİN SAĞLAM
MUSTAFA AYGÜN
MUHİTTİN ÇAKIR

NÜSRETTİN AKGÜL
YAŞAR YETİŞİR
ÖMER FARUK YARBA
İHSAN KARABULUT
NURİ KARAMAN

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE
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II.ORGANİZE SANAYİ BÖLGE 
MÜTEŞEBBİS HEYETİ

ERZURUM TURİZM ALT YAPI 
HİZMET BİRLİĞİ

OLTU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MÜTEŞEBBİS HEYETİ

ULUSLARARASI 
TARIM ŞEHİRLER BİRLİĞİ

SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ 

DOĞU ANADOLU BELEDİYELER BİRLİĞİ

MEHMET SEKMEN 
ERCAN YILMAZ
MEHMET AKARSU
İHSAN KARABULUT
ÖMER FARUK YARBA
YAKUP ÇELİKER
ABDULHALİK YILMAZ
YUSUF BEKTAŞ

YAVUZ KOCAMAN 
HAYRULLAH  İNCE
MURAT YAVUZ
SERHAT AKYÜZ
HAMDULLAH SAVAŞ
YAKUP ÇELİKER

MEHMET  SEKMEN
BURHANETTİN  ESER
YUSUF  BEKTAŞ
MEMET  ADAK
HALİT  GÖKÇE
HAYRULLAH  İNCE
MAHMUT ALTAN 
MURAT  YAVUZ

MEMET ADAK 
NACİ KIRKPINAR
AHMET KILIÇ 

MAHMUT ALTAN

AYŞE AYDIN
ENSAR ÖZDEMİR
MURAT ALTUNDAĞ

NÜSRETTİN AKGÜL
SADRETTİN BAŞ 

MEHMET AKARSU
ABDULHALİK YILMAZ
Naci KIRKPINAR

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
KOORDİNATÖR

YEDEK ÜYE

Üye

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
KOORDİNATOR

YEDEK ÜYE
YEDEK ÜYE

Üye

ASIL ÜYE
ASIL ÜYE
YEDEK ÜYE

ERZURUM
TURİZM
ALT YAPI
HİZMET
BİRLİĞİ

OLTU
ORGANİZE

SANAYİ
BÖLGESİ

MÜTEŞEBBİS
HEYETİ
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